
  

Z-23/2013. (IX.26.) sz. közgyűlési határozat  

az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2013. évben 
végzendő felújítások, beruházások kiegészítéséről  

Módosította a 252/2013. (X.31.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1.) A Közgyűlés elfogadja az ALFA-NOVA Kft. fejlesztési javaslatát a határozat melléklete 
szerint.  

2.) A Közgyűlés az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére végzendő 
beruházások és felújítások összegét bruttó értéken 8.155.125,-Ft összegben hagyja jóvá. Szolnok 
Megyei Jogú Város Közgyűlése e határozata alapján a halaszthatatlan beruházás és rekonstrukció 
kivitelezésével az üzemeltető koncessziós gazdasági társaságot bízza meg, azzal vállalkozási 
szerződést köt, melynek aláírására felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert.  

3.)1 A fejlesztés pénzügyi elszámolása a 2014. évi koncessziós díj terhére valósulhat meg. A 
kivitelezést és a műszaki átadás-átvételt követően az ALFA-NOVA Kft. az elvégzett munkákról 
számlát bocsát ki, amelyen végső fizetési határidőként 2014. február 28-ét jelöli meg.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   Horváth István területi igazgató ALFA-NOVA Kft.  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

Z-23/2013. (IX. 26.) sz. közgyűlési határozat melléklete  
Elvégzendő halaszthatatlan  

felújítási és építési feladatok és költsége bruttó értéken  
 1. Szolnok, TVM ltp. A1-A2 j. távhálózati 
aknák között 

  fűtési, használati melegvíz és církulációs 
vezeték rekonstrukció 

  4.767.621,-  

 2. Műszaki ellenőri díj   Széchenyi lakótelepi primer hálózat és 
hőközpont rekonstrukció 

 3.388.404,-  

   Összesen:  8.155.025,-  

 

                                                 
1 Módosította a 252/2013. (X.31.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-23/2013. (IX.26.) sz. közgyűlési határozat
	az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2013. évben végzendő felújítások, beruházások kiegészítéséről

